

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1712023
Processo Administrativo Nº 1192023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA
Data de Publicação: 26/06/2023 15:01:55

				TOTAL DO PROCESSO: 2.517.290,20
INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES LTDA		30.509.171/0001-01	78.455,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 7.969,00	Total: 39.845,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Lenovo /Microsoft	Modelo: Neo 50s / T22i	
Descrição: COTA MICROCOMPUTADOR INTERMEDIARIO SFF SMAIL FORM FACTOR COM OFFICE E WINDOWS 11 PRO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 9.802,22	Valor Unit.: 7.969,00	Total Item: 39.845,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 4,29	Total: 38.610,00
Item: 15	Unidade: MT	Marca: FURUKAWA	Modelo: SOHOPLUS CAT6	
Descrição: CABO DE REDE UTP CAT6.				
Quantidade: 9.000	Val. Ref.: 466,3633	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 38.610,00	
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA		32.320.499/0001-00	51.200,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 320,00	Total: 3.200,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TSSSHARA	Modelo: UPS MINI	
Descrição: COTA NOBREAK 600 VA -				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 534,1466	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 3.200,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 320,00	Total: 48.000,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: TSSSHARA	Modelo: UPS MINI	
Descrição: NOBREAK 600 VA -				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 534,1466	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 48.000,00	
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA		18.828.894/0003-30	131.376,70	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 230,00	Total: 11.500,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PLUSCABLE	Modelo: LA-P624	
Descrição: COTA PATCH PANEL CAT6 24 PORTAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 918,8266	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 11.500,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 148,41	Total: 4.452,30
Item: 25	Unidade: UN	Marca: C3TECH	Modelo: LB-55BK	
Descrição: LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 169,3666	Valor Unit.: 148,41	Total Item: 4.452,30	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 221,97	Total: 115.424,40

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 39	Unidade: UN	Marca: PLUSCABLE	Modelo: LA-P624
Descrição: PATCH PANEL CAT6 24 PORTAS			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 918,8266	Valor Unit.: 221,97	Total Item: 115.424,40
FREEDOM DO BRASIL LTDA		35.733.585/0001-33	59.339,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 2.795,90	Total: 27.959,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MSE	Modelo: SA350
Descrição: COTA PROJETOR;			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4.526,31	Valor Unit.: 2.795,90	Total Item: 27.959,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 371,00	Total: 11.130,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: FRAHM	Modelo: CM200
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO POTENCIA DE NO MÍNIMO 200 W COM ENTRADA PARA GUITARRA VIOLAO ELETRICO, TECLADO, MICROFONE, CD E USB			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 597,0266	Valor Unit.: 371,00	Total Item: 11.130,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 675,00	Total: 20.250,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: MSE	Modelo: TPT10-072
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ GMR 1,80M X 1,80M. DESCRIÇÃO COMPLETA NO CORPO DO ITEM.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.107,4333	Valor Unit.: 675,00	Total Item: 20.250,00
XLAN LTDA		44.818.547/0001-74	78.884,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 3.350,00	Total: 33.500,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-SG 3452
Descrição: COTA SWITCH ETHERNET GIGABIT COM 48 PORTAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4.471,77	Valor Unit.: 3.350,00	Total Item: 33.500,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 1.512,80	Total: 45.384,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-SG 3428
Descrição: SWITCH GERENCIÁVEL GIGABIT 16 PORTAS COM PORTAS SFP			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.512,8333	Valor Unit.: 1.512,80	Total Item: 45.384,00
MD COPIADORA LTDA		44.556.350/0001-04	4.700,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 0,40	Total: 1.200,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 280MM X 4,9MM			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,6195	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 1.200,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 50,00	Total: 3.500,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: KMEX	Modelo:
Descrição: FONE DE OUVIDO TIPO CONCHA EMBORRACHADO COM MICROFONE			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 78,0766	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 3.500,00
MARIZILDA HIBNER BORGES		45.862.764/0001-24	64.126,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 1,30	Total: 2.626,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: CR2032

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: BATERIA BOTÃO DE LÍTIO 3V CR2032

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 4,6106 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 2.626,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 195,00 **Total: 6.825,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: OEX Modelo: MK200

Descrição: MICROFONE AUDIO CONFERÊNCIA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 777,1033 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 6.825,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 165,00 **Total: 4.950,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: DEX Modelo: M-58

Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 255,4966 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 4.950,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 1.105,00 **Total: 49.725,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: MICROSOFT Modelo: OFFICE

Descrição: MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS 2021

Quantidade: 45 Val. Ref.: 1.765,9966 **Valor Unit.: 1.105,00** Total Item: 49.725,00

33.815.076 FABIO JOSE DA COSTA **33.815.076/0001-24** **5.310,00**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 5,90 **Total: 5.310,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: FORTREK Modelo: CAT 6

Descrição: CONECTOR RJ45 MACHO CAT6

Quantidade: 900 Val. Ref.: 6,7566 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 5.310,00

IVANETE APARECIDA MIRANDA **31.722.206/0001-59** **6.579,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 19,35 **Total: 6.579,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: Lum ivally Modelo: 3046

Descrição: FILTRO DE LINHA BILVOLT 6 ENTRADAS

Quantidade: 340 Val. Ref.: 51,3666 **Valor Unit.: 19,35** Total Item: 6.579,00

HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA **29.391.476/0001-82** **10.266,90**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 164,78 **Total: 4.943,40**

Item: 22 Unidade: UN Marca: FONENG HDW-004 Modelo: FONENG HDW-004

Descrição: FONTE REAL 400W

Quantidade: 30 Val. Ref.: 386,15 **Valor Unit.: 164,78** Total Item: 4.943,40

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 248,90 **Total: 3.733,50**

Item: 27 Unidade: UN Marca: STROND 16GB DDR4 2133 DESKTOP 1.2V Modelo: STROND 16GB DDR4 2133 DESKTOP 1.2V

Descrição: MEMÓRIA DDR4 16GB

Quantidade: 15 Val. Ref.: 485,1866 **Valor Unit.: 248,90** Total Item: 3.733,50

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 53,00 **Total: 1.590,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: KNUK KP-T90B Modelo: KNUK KP-T90B

Descrição: PLACA DE REDE 101001000 GIGABIT

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 180,63	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 1.590,00
CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA ME		11.268.379/0001-31	22.750,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 800,00	Total: 16.000,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Microsoft / FQC-10572	Modelo: Microsoft / FQC-10572
Descrição: LICENÇA COMPLETA FULL DO MICROSOFT WINDOWS 11 PRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.448,6666	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 16.000,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 45,00	Total: 6.750,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Sandisk / SDCZ50128GB35	Modelo: Sandisk / SDCZ50128GB35
Descrição: PEN DRIVE 128GB			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 99,0166	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 6.750,00
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI		27.274.178/0001-87	1.784,70
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 118,98	Total: 1.784,70
Item: 28	Unidade: UN	Marca: K-MEMORY	Modelo: K2133/4GB
Descrição: MEMÓRIA DDR4 4GB			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 180,16	Valor Unit.: 118,98	Total Item: 1.784,70
L. DE AB DANTAS		42.726.388/0001-52	1.409,70
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 93,98	Total: 1.409,70
Item: 29	Unidade: UN	Marca: KINGSTON	Modelo: 8GB DDR4 2133MHZ
Descrição: MEMÓRIA DDR4 8GB			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 237,9533	Valor Unit.: 93,98	Total Item: 1.409,70
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA		01.590.728/0008-50	1.914.650,70
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 6.192,30	Total: 1.300.383,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: LENOVO	Modelo: M75S GEN 2 +MON. T221-30 +ACESSORIOS
Descrição: MICROCOMPUTADOR INTERMEDIARIO SFF SMAIL FORM FACTOR COM OFFICE E WINDOWS 11 PRO			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 9.802,22	Valor Unit.: 6.192,30	Total Item: 1.300.383,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 4.938,78	Total: 444.490,20
Item: 38	Unidade: UN	Marca: LENOVO	Modelo: K14 GEN 1 + ACESSORIOS
Descrição: NOTEBOOK COM WINDOWS 11 PRO E MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 7.659,6666	Valor Unit.: 4.938,78	Total Item: 444.490,20
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 2.993,73	Total: 89.811,90
Item: 42	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: PowerLite VS250
Descrição: PROJETOR;			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4.526,31	Valor Unit.: 2.993,73	Total Item: 89.811,90
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 2.665,52	Total: 79.965,60
Item: 45	Unidade: UN	Marca: D-Link	Modelo: DGS-1210-52
Descrição: SWITCH ETHERNET GIGABIT COM 48 PORTAS			

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 4.471,77	Valor Unit.: 2.665,52	Total Item: 79.965,60
AUGUSTO & COIMBRA LTDA		30.747.960/0001-80	15.928,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 90,99	Total: 2.729,70
Item: 32	Unidade: UN	Marca: boya	Modelo: By-m1
Descrição: MICROFONE DE LAPELA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 195,59	Valor Unit.: 90,99	Total Item: 2.729,70
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 109,99	Total: 13.198,80
Item: 44	Unidade: UN	Marca: western digital	Modelo: WDS240G3G0A
Descrição: SSD 2.5 240GB SATA III 6GBS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 251,5233	Valor Unit.: 109,99	Total Item: 13.198,80
AR6 LICITAÇÕES LTDA		43.727.845/0001-96	70.530,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 339,00	Total: 23.730,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: AC1300 ARCHER C6 V4
Descrição: ROTEADOR WI-FI			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 519,4833	Valor Unit.: 339,00	Total Item: 23.730,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 1.560,00	Total: 46.800,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-SG3428 Gerenciável
Descrição: SWITCH GERENCIAVEL 24 PORTAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.308,4766	Valor Unit.: 1.560,00	Total Item: 46.800,00

AUTORIDADE: MARCOS GUARINO DE OLIVEIRA

PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA